台灣畜產種原知識庫 -
台灣區種豬產業協會第八屆第一次理監事聯席會議紀錄 (2020.11.24)
類別 : 會議記錄
_MD_POSTEDON由 ShuYing 發佈於 2020/12/2

台灣區種豬產業協會第八屆第一次理監事聯席會議紀錄

2020年 12 月 2 日台種貴字第1260號函

一、時間：2020年11月24日（星期二）下午6時30分

二、地點：樂億皇家渡假酒店

　　　　　（嘉義市西區玉山路501號後棟二樓采悅盟軒05-2830099）

三、出席人員：

　　理事：汪志光、陳松發、林陽山、廖大福、林煥欽、蔡適聰、蕭伯翰、

　　　　　張清龍、雀順Q、王銘儀、黃朝和、謝生恭、高新德。

　　請假：楊武柔、洪全省。

　　監事：陳鈞銘、張耿彰、蕭榮泉、柯昕佑、龔泰宇(雀順Q代)

四、主席：廖大福理事長 　　　　　　　　　　紀錄：吳襄曲

五、主席致詞：略

六、來賓致詞：略

七、報告事項：略

八、臨時動議：無

九、選舉第八屆理事長、常務監事

　　推選監票、發票、唱票、記票人員

　　監票：廖大福，發票：吳襄曲，唱票：陳懿聖，計票：魏純意，陳夙敏。

　　（一）5席常務理事票選結果如下：

　　　　　陳松發12票、雀順Q12票、王銘儀12票、謝生恭12票、高新德12票

　　（二）1席常務監適當選名單如下：

　　　　　陳鈞銘5票

　　（三）理事長選舉依組織章程規定由全體理事就常務理事中選出，經出席13位

　　　　　理事票選雀順Q當選為第八屆理事長（12票）。

十、第八屆雀順Q理事長致詞：略

十一、討論提案：

　　　案由一：聘任本屆秘書長，辦事員等工作人員。

　　　決議：聘任本會秘書長劉桂柱，辦事員吳襄曲。

　　　案由二：豐盛畜牧場申請入會案，提請討論。

　　　說明：豐盛牧場申請加入本會預備會員一案，申請書及相關資料如附件，提請討論。

　　　決議：照案通過。

十二、移交。訂於12月12日交接，由常務監事監交。

十三、散會。同日下午7時30分。

https://agrkb.angrin.tlri.gov.tw 2024/11/22 4:47:44 / Page 1

https://agrkb.angrin.tlri.gov.tw/userinfo.php?uid=7
https://agrkb.angrin.tlri.gov.tw
mailto:angrin@mail.tlri.gov.tw